AO Brotzu

e

Deliberazione n. 920202‘2

adottata dal Direttore Generale in data °§ 6 OTT! ng

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della
fornitura di n. 50 letti di degenza elettrici per vari Reparti del P.O. San Michele. Ditta Stryker ltalia Srl SU.
Spesa complessiva € 102.512,50 oltre lva di legge. Codice CIG 7615299788.

Pubblicata allAlbo Pretorio dell’Azienda a partire dal '§ B 017, 2018 per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott. ssa Graziella Pintus
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi

Premesso che la Direzione Medica del P.O. San Michele con nota prot. n. 6601/2018, in atti, ha
trasmesso il fabbisogno dei letti di degenza elettrici — relativo al solo Presidio in parola
~ quantificato in n. 372 letti;

Atteso che al fine di sopperire alle situazioni pili critiche si & deciso di procedere, in prima
battuta, con F'acquisto di n. 50 letti degenza elettrici;

Dato atto che con delibera n. 1818 del 21.08.2018 (All. “A” fg. 2) & stata pubblicata
I'autorizzazione a contrarre relativa alla procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.
b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di n. 50 letti di degenza elettrici per vari
Reparti del P.O. San Michele con un importo complessivo a base d'asta di
€ 180.000,00 oltre Iva di legge;

Considerato che ai sensi dell'art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si & proceduto allacquisto
mediante ['utilizzo della piattaforma MEPA;

Dato atto che con RDO n. 2049670 del 07.09.2018 sono state invitate a presentare preventivo
di spesa le Ditte EMS Italia Srl, FC Genetics Service Srl, Formatica S.a.s, Malvestio
Spa, Mast Medical, Sanifarm S.r.l, Stryker italia Srl SU, Surgical, Tecno System Srl e
Terapon S.r.l, ed entro i termini stabiliti sono state presentate le offerte dalle ditte FC
Genetics Service Srl, Malvestio Spa, Stryker Italia Srl Su e Terapon S.r.|;

Vista la relazione nella il Responsabile della Gestione Blocchi operatori e Sistemi di
Sicurezza del Percorso Operatorio ha espresso parere favorevole, relativamente alle
offerte presentate dalle ditte FC Genetics Service Srl, Malvestio Spa, Stryker ltalia Srl
Su e Terapon S.r.l (All. “B” fg. 1);

Dato atto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura di n. 50 letti di degenza
elettrici alla ditta Stryker Italia Srl Su, per un importo unitario di € 2.050,25 oltre lva di
legge ovvero per un importo complessivo di € 102.512,50 oltre Iva di legge (All. “C" fg.

1),

/”\x<



® AO Brotzu

Segue delibera n.jp&&g del ‘ﬁ 5 Oﬁ 2078

Ritenuto di affidare la fornitura di n. 50 letti di degenza elettrici, da destinare a vari Reparti del

P.O. San Michele, alla ditta Stryker ltalia Srl Su, per un importo complessivo di
€ 102.512,50 oltre lva di legge;

Tenuto conto che, nonostante dette licenze non siano comprese nel programma annuale e triennale

Con

degli investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l'acquisizione
di detti cespiti sia indifferibile, essendo strettamente collegata con I'erogazione dei
livelli essenziali di assistenza;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1.

di affidare la fornitura di n. 50 letti di degenza elettrici da destinare a vari Reparti del P.O. San
Michele, alla ditta Stryker ltalia Srl Su, per un importo complessivo di € 102.512,50 oltre Iva di legge;
di dare atto che I'importo complessivo di € 102.512,50 oltre Iva di Legge verra imputato al conto n.
A102020401 del Piano dei Conti — Centro di Costo 100021;

di dare atto che I'esecuzione del relativo contratto avra inizio contestualmente alla pubblicazione del
presente atto, ai sensi dell'art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2018;

di demandare alla S.C. Contabilita, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita
riserva di patrimonio netto di € 102.512,50 olire Iva di legge, alimentata da contributi in conto
esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della cifcolare
dell'Assessore alla Sanita della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

di autorizzare la S.C. Contabilita, Bilancio e Controllo di Gestione dellAzienda all’emissione dei
relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti I'attestazione di

regolarita della fornitura e dei lavori da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore~Sanitario

(Dott.ssa Laura Balata) (Doit\jriltip Atzeni)

Il Direttore Generale
(Dott.ssa Graziella Pintus)

S. C. Acquisti Beni e Servizi \

Resp. 5.C.. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Ignazio Corrias



AllL"A" Pag. n. 1diFg. 2

AO Brotzu

D eliberazione n. /{814 5

Adottata dal Direttore Generale in data 2 1 ACO 20‘8

Oggetto: Autorizzazione\a contrarre Procedura negoziata ai sensi dell'art. n. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs.
n. 50/16, per la fornitura di n. 50 letti di degenza elettrici per vari Reparti del P.O. San Michele. Importo

complessivo a base d'asta € 180.000,00 oltre lva di Legge.

Il Diretiore Generale Dott. ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

Dott. ssa Laura Balata
Dott. Vinicio Atzeni

PUBBLICATA ALUALBO DELLAZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU" A PARTIRE DAK v A0U. 70 Ber 15

gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

[ Direttore Amministrativo

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che la Direzione Medica del P.O. San Michele con nota prot. n. 6601/2018, in atti, ha
trasmesso il fabbisogno dei letti di degenza elettrici — relativo al solo Presidio in parola —
quantificato in n. 372 lettj;

Atteso che al fine di sopperire alle situazioni pilt critiche si procedera, in prima battuta, con

Considerato

Facquisto di n. 50 letti di degenza elettrici;
che si rende necessario ed inderogabile procedere mediante {'utilizzo del MEPA,;

Rilevato che per l'acquisizione della fornitura in oggetto, I'importo complessivo a base d'asta e
pari a € 180.000.00 oltre iva di Legge;

Visto il Capitolato Speciale di gara (All. A" fg. 1),

Preso Atto che & dovuto il contributo al’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n.
1300 del 20.12.2017, per un importo pari a € 225,00,

Atteso che ai sensi dell'art. n. 4 della Legge n. 241/90 le pubbliche amministrazioni sono tenute
a determinare per ciascun tipo di procedimento relativo ad atti di loro competenza l'unita
organizzativa responsabile dell'istruttoria e di dgni altro adempimento procedimentale,
nonché dell'adozione del provvedimento finale;

Atteso altresi, che ai sensi dell'art. n. 5 della Legge n. 241/90 e dell'art. n. 31 del D. Igs. n.
50/20186 si deve procedere alla nomina del Responsabile del Procedimento;

Ritenuto urgente ed indifferibile I'adozione del presente atto per I'espletamento della procedura di
che trattasi;

Visti _ilD. Igs n. 50/16 e la L.R. 10/06; o .

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

N

%



All. "A" Pag. n. 2di Fg. 2

AO Brotzu

Segue delibera n. /18/{)8 del 2 1 AGO, 2018

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. diautorizzare il ricorso alla Procedura negoziata ai sensi dell'art. n. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n.
50/16, per la fornitura di n. 50 letti di degenza elettrici per vari Reparti del P.O. San Michele, per un
importo complessivo a base d’asta pari a € 180.000,00 oltre lva di Legge;

2. diapprovare il Capitolato Speciale di gara (All. “A” fg. 1);
che & dovuto il contributo alllANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n. 1300 del
20.12.2017, per un importo pari a € 225,00;

4. di individuare I'Unita Organizzativa responsabile della istruttoria e di ogni altro adempimento
procedimentale, nonché dell'adozione del provvedimento finale, nella S.C. Acquisti Beni e Servizi;

di nominare Responsabile Unico del Procedimento il Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;
di disporre 'immediata esecutivita del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 32, comma 13, del
D. lgs. n. 50/2016;

Il Direttore Amministrativo - Il Direttore Sagitario
Dott. ssa Laura Balata Ddt. ygﬁ%b;%zeni

Pl

Il Direttore Generale
t. ssa Graziella Pintus

S.C. Acquisti Beni e Servizi
Resp.le S.C. ABS Dolt.ssa Agnese F ;
Resp. Sett. Acq. Servizi e Lig. Fatture Dott. D.Massacci ’k\



S.C. Acaunist Roni & Sarvisi

Rif. I.C.

Oggetto: Procedura mnegoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50'2016 per la
fornitura di n. 50 di letti elettrici per vari reparti del P.O San Michele.

VERBALE ATTESTANTE PARERE Di CONFORMITA

Con riferimento all’oggetto, viste le schede tecniche delle Ditte Stryker Italia S.r.l, FC Genetics Service, Malvestio
SPA e Terapon S.r.l., si attesta quanto segue:

Stryker Italia S.r.l.

Idoneo

FC Genetics Service ;

Idoneo

Malvestio SPA

Idoneo

Terapon S.r.l.

Idoneo
W \Jac‘{\'a(-
S.C.U g l%@d@eﬁg‘%‘ ﬁga Réih
i
pend ne Bw“"h %"YFU ﬁCT(\J ol
Gestlo 770 d . '»ﬂ"O«T}‘ \ 6’
3 GIeWre T pottr
g OnS NG
Red i/
Sistema Sanitario Regione Sardegna S.C. Acquisti Beni e Servizi Ospedale San Michele
Azienda Ospedaliera G. Brotzu tel. 070 539863 P.le Ricchi, 1
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari fax 070 539601 09134 - Cagliari

P.iva: 02315520920 mail: servizio.acquisti@aob.it www.aobrotzu.it

i CAlL"BY-Pagi-n-1-di-Fgs 1



ot :

.. . v N, Ministe R
r@a consip gm@ Ministera Y7 PREFERITI @' IMIEILINK %S%mﬁo &3 MESSAGGI @ CRUSCOTTO

defl'Economia ¢ delle Finunze
¢

i

cerca nel portale ...

wﬁ@ﬁwmﬂﬁqnm,ﬁ@@m Programma  Catalogo Iniziative Bandi  Supporto

/II,
o
2
5
—
c
RS
=
&
o
W.v_
<

i
i
t

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 26, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 per la fornitura di n. 50 di letti elettrici per vari reparti del P.O San Michele. @

Nella tabella sottostante sono mostrate le offerte presentate dai fornitori in corso di gara.

Prima di procedere all'aggiudicazione provvisoria esaminare la documentazione economica cliccando sulla colonna del lotto
Per confermare un partecipante precedentemente designato cliccare su Aggiudica provvisoriamente.

Se compare la scritta Aggiudicatario non & pil possibile cambiare {a designazione.

nteresse.

STRYKER ITALIA SRL SU 102512,50 Euro A . Aggiudica definitivamente
m, MALVESTIO SPa. 11568Q,00 Euro , . Agaiudica provvisoriamente ’
i .
. TERAPON S.R.L. 116950,00 Euro ) Aggiudica provvisoriamante
. FC GEMETICS SERVICE SRL 160250,00 Euro ,, Aggiudica provvisoriamente

Miglior offerta: 102512,50 Euro




